
 

 

 

Genovis är ett bioteknikföretag med spetskompetens inom nanoteknik och nanopartiklar. Företagets patenterade NIMT® 
teknologi (NanoInducedMagneticTransfer) är utvecklad för att underlätta för LifeScience industrin att bedriva effektiv preklinisk 
forskning. Genovis aktie är listad på First North,OMX Nordiska Börs. Mangold Fondkommission är Certified Advisor och 
likviditetsgarant åt Bolaget. 
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GENOVIS INGÅR DISTRIBUTIONSAVTAL MED INNOVATIVE BIOTECH PTE LTD I SINGAPORE 

Genovis har idag undertecknat ett distributionsavtal med Innovative Biotech om exklusiva 

rättigheter att sälja och marknadsföra Genovis produkter i Singapore. 

Med detta distributionsavtal tar Genovis ytterligare ett viktigt steg i expansionen på den 

snabbväxande asiatiska marknaden. Singapore är en viktig och framväxande biotech-hub där 

regeringen satsar stort på att göra landet till en betydande maktfaktor inom bioteknik och life 

science.   

Genovis har tidigare under året slutit distributörsavtal för den koreanska marknaden. I Europa har 

Genovis avtal med distributörer för den svenska, danska, brittiska, irländska, spanska, portugisiska, 

holländska, belgiska och tyska marknaden. I USA arbetar Genovis utifrån sitt dotterbolag Genovis 

Inc.  

Genovis erbjuder nya tekniska lösningar inom transfektion, RNAi, imaging och antibody tools till 

kunder som arbetar med avancerad forskning på läkemedelsbolag och inom den akademiska 

forskningsvärlden. Marknadsstrategin för att nå ut till kunder med effektiv support och service är att 

välja partners med starka kundrelationer på strategiskt viktiga marknader.  

- ”Innovative Biotech fortsätter att växa inom den viktiga Life Science sektorn I Singapore och 

detta avtal betyder mycket för Genovis fortsatta expansion. Innovative Biotech med lång 

erfarenhet av distribution specialinriktad mot Genovis målgrupper inom antikroppsreagens 

och transfektions teknologier är en mycket bra partner för Genovis”, säger Sarah 

Fredriksson, VD 

 

Innovative Biotech Pte Ltd bildat 1994 är ett dotterbolag till Rotary Engineering Limited noterat på 

Börsen i Singapore. Bolagets huvudsakliga inriktning är försäljning och marknadsföring av produkter 

inom medicin, hälsovård och bioteknik till forskningsinstitutioner, universitet, kliniska laboratorier, 

sjukhus och kunder inom industrin. 

- “Vår affärsidé „Commitment to Excellence‟ uppnår vi genom produkter av hög kvalitet, 

oöverträffad service och applikations support. Vi är därför mycket glada att få arbeta med 

Genovis som har den senaste, mest avancerade teknologin och helt unika produkter”, säger 

Ragu Tina, Snr Vice President 

 
 
För ytterligare information kontakta: 
Sarah Fredriksson, VD Genovis AB 
Tel: 046-10 12 30 
e-post: sarah.fredriksson@genovis.com 
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